2022 年２月 18 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 佐久間 功

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

特別損失の計上に関するお知らせ

2022年３月期の連結及び個別決算において、特別損失として固定資産の減損損

失等を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．特別損失の計上について

 （１）特別損失計上の理由

2022年２月18日開催の取締役会において、ゴルフドゥ！太田店を2022年３

月27日付で閉店することを決議いたしました。当該店舗閉店に伴いまして、

減損損失等の特別損失を計上する見込みとなりました。

 （２）閉店店舗の概要

    群馬県太田市西矢島町622－1 有賀園モール内２階

    ゴルフドゥ！太田店

 （３）特別損失について

建物等の有形固定資産に対して減損損失等の特別損失を約16百万円計上す

る見込みです。なお、特別損失の額が確定次第お知らせいたします。

 ２．今後の見通し

当該事象の発生により、2022年３月期通期の連結及び個別決算に与える影響

につきましては、現在精査中であり、分かり次第速やかに開示いたします。

以上